Šalys, remdamosi Sutarties 14 p., sudaro šį susitarimą dėl Sutarties kainos perskaičiavimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Pakeisti Sutarties 12 p. nustatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą taip:
	12. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 249 821,40 EUR su PVM (du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt vienas euras 40 ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo mokami mokesčiai ir patiriamos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties kainos sudėtinės dalys: 
	12.1. Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5258 Medininkai-Rukainiai-Skaidiškės ruožo nuo 10,590 iki 13,270 km rekonstravimo techninis darbo projektas:
12.1.1. projekto parengimo kaina be PVM 173 594,78 (vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 78 ct) EUR; 
12.1.2. parengto projekto vykdymo priežiūros kaina be PVM 17 890,87 (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt  eurų ir 87 ct) EUR; 
12.2. Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5258 Medininkai-Rukainiai-Skaidiškės 11,8 tilto per Svyruonėlę paprastojo remonto aprašas: 
12.2.1. projekto parengimo kaina be PVM 13 664,20 (trylika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 20 ct) EUR; 
12.2.2. parengto projekto vykdymo priežiūros kaina be PVM 1 314,12 (vienas tūkstantis trys šimtai keturiolika eurų ir 12 ct) EUR; 
12.3. 21 proc. PVM – 43 357,43 (keturiasdešimt trys tūkstančiai trys  šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 43 ct) EUR.
2. Pakeisti Sutarties 11 p. nustatytą pradinę Sutarties vertę ir išdėstyti punktą taip:
11. Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1 , 2.11. papunktyje) yra 249 821,40 (du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt vienas euras ir 40 ct) EUR su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 206 463,97 (du šimtai šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 97 ct) EUR , 21 proc. PVM yra 43 357,43 (keturiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 99 ct) EUR.
3. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.
4. Sutarties sąlygos, kurios nėra aptartos kaip keičiamos Susitarimu, lieka nepakeistos galioti Sutarties galiojimo laikotarpiu.